UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 12  tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG
(Từ ngày 12/10/2020 → 16/10/2020)
	Thứ,

ngày
	Nội dung công việc

	Thứ hai

12/10
	S
	- 08h30’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã họp triển khai Phiếu rà soát, thu thập thông tin, sắp xếp, bố trí giãn dân các làng xã Hà Đông. Thành phần: các thành viên tổ khảo sát theo QĐ số 44/2020/QĐ-UBND của UBND xã Hà Đông. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- 14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với công chức Tài chính – Kế toán, Địa chính – Xây dựng về công tác ĐTXDCB trên địa bàn xã. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Chủ tịch.

	Thứ ba

13/10
	S
	- 09h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì Tọa đàm kỷ niệm 75 năm Ngày Doanh nhân Việt Nam. Thành phần: Theo Giấy mời số 24/GM-UBND ngày 06/10/2020 của UBND xã Hà Đông. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Thứ tư

14/10
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì buổi làm việc với các công chức UBND xã về ký cam kết không sinh con thứ 3 hoặc dừng ở số con hiện tại nếu đã sinh từ 3 con trở lên. Thành phần: Tất cả các công chức UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.
- 09h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp quán triệt việc triển khai Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức theo chỉ đạo tại Công văn 1906/UBND-ND của UBND huyện. Thành phần: Tất cả các công chức UBND xã, Thủ trưởng Mặt trận và các đoàn thể. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- 14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với công chức Địa chính – Nông nghiệp, Địa chính – Xây dựng, 02 Kiểm lâm địa bàn để chuẩn bị cho rà soát quy hoạch 3 loại rừng trong thời gian đến. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Chủ tịch.

	Thứ năm

15/10
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản ánh, kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)

	C
	- 14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì phiên họp Thành viên UBND xã. Thành phần: Đ/c Phó chủ tịch UBND, Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng BCHQS xã. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Chủ tịch.

	Thứ sáu

16/10
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Nơi nhận:

- UBND huyện;

-Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Trang điện tử xã, mạng liên thông nội bộ;
- Lưu VP-TK.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Choăt